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Do przeliczenia danych pochodzących ze skróconego śródrocznego skonsolidowanego sprawozdania z zysków lub strat i innych całkowitych 

dochodów oraz skróconego śródrocznego skonsolidowanego sprawozdania z przepływów pieniężnych użyto kursów stanowiących średnią 

arytmetyczną kursów podawanych przez NBP na ostatni dzień miesiąca wchodzącego w skład okresu sprawozdawczego, tj.:  

- z wyliczenia za okres 01.01.2024 – 31.03.2024 roku przyjęto kurs 1 EUR = 4,3211 PLN; 

- z wyliczenia za okres 01.01.2025 – 31.03.2025 roku przyjęto kurs 1 EUR = 4,1848 PLN. 

Do przeliczenia pozycji ze skróconego śródrocznego skonsolidowanego sprawozdania z sytuacji finansowej przyjęto średni kurs NBP 

ustalony na ostatni dzień okresu, którego dotyczą prezentowane dane, tj.: 

- na dzień 31.12.2024 roku 1 EUR = 4,2730 PLN; 

- na dzień 31.03.2025 roku 1 EUR = 4,1839 PLN. 

¹EBITDA rozumiana jako zysk/strata na działalności operacyjnej (EBIT) powiększony o amortyzację i odpisy na trwałą utratę wartości, jeżeli 

występują.   
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Na dzień 31.03.2025 roku kapitał podstawowy dzielił się na 2.780.396 akcji o wartości nominalnej wynoszącej 1 zł. W spółce nie funkcjonują akcje uprzywilejowane.  
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Grupa Kapitałowa Fabrity (dawniej: Grupa Kapitałowa Fabrity Holding – do 31 stycznia 2025), dalej Grupa Fabrity, 

Grupa), z siedzibą w Warszawie, ul. Domaniewska 44a 02-672 Warszawa, jest grupą spółek dostarczających 

rozwiązania technologiczne, w tym oparte o AI, Big Data i software. Na dzień zatwierdzenia sprawozdania Grupa 

składa się z jednostki dominującej Fabrity S.A. (po połączeniu Fabrity Holding S.A. oraz Fabrity sp. z o.o.), spółki 

Fabrity Commerce sp. z o.o. oraz spółki stowarzyszonej PerfectBot sp. z o.o. 

Nazwa jednostki sprawozdawczej: Fabrity S.A. 

Skonsolidowane sprawozdanie finansowe obejmuje:  

- jednostkę dominującą Fabrity S.A., 

- podmiot zależny (konsolidowany metodą pełną):  

• Fabrity Commerce sp. z o.o., w której jednostka dominująca posiada 51% udziałów; 

- jednostkę stowarzyszoną: 

• PerfectBot sp. z o.o., w której jednostka dominująca posiada 50,0% udziałów. 

 

Dane podmiotu dominującego 

Dane jednostki dominującej Fabrity S.A.  

Nazwa: Fabrity Spółka Akcyjna (Fabrity S.A., jednostka dominująca) 

Siedziba na dzień sporządzenia sprawozdania: ul. Domaniewska 44a, 02-672 Warszawa, Polska  

Podstawowe miejsce prowadzenia działalności: Warszawa 

Państwo rejestracji: Polska 

Zmiana w nazwie jednostki sprawozdawczej lub innych danych identyfikujących, które nastąpiły od 

zakończenia poprzedniego okresu sprawozdawczego: Postanowieniem Sądu Rejonowego dla M. St. Warszawy 

w Warszawie, XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego z dnia 31 stycznia 2025 r. nastąpiła zmiany 

nazwy spółki z Fabrity Holding S.A. na Fabrity S.A. 

Forma prawna: spółka akcyjna 

Nazwa jednostki dominującej najwyższego szczebla: Fabrity S.A. 

Przedmiot przeważającej działalności: 

─ pozostała działalność usługowa w zakresie technologii informatycznych i komputerowych; 

Przedmiot pozostałej działalności: 

─ działalność firm centralnych (head offices) i holdingów, z wyłączeniem holdingów finansowych; 

─ działalność związana z oprogramowaniem; 

─ działalność związana z zarządzaniem urządzeniami informatycznymi; 

─ przetwarzanie danych; zarządzanie stronami internetowymi (hosting) i podobna działalność; 
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─ działalność związana z doradztwem w zakresie informatyki; 

─ wynajem i zarządzanie nieruchomościami własnymi lub dzierżawionymi; 

─ działalność usługowa zawiązana z administracyjną obsługą biura; 

─ pozostała działalność wspomagająca prowadzenie działalności gospodarczej; 

─ działalność rachunkowo-księgowa, doradztwo podatkowe. 

 

Podstawy prawne działalności: 

Fabrity Spółka Akcyjna (dawniej: Fabrity Holding Spółka Akcyjna) została utworzona Aktem Notarialnym Nr A-

3806/2000 z dnia 08.06.2000 roku. Jednostka dominująca jest wpisana do Krajowego Rejestru Sądowego 

prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy w Warszawie, XIII Wydział Gospodarczy pod numerem KRS 

0000059690. Jednostce dominującej nadano numer statystyczny REGON 016378720 oraz numer identyfikacji 

podatkowej NIP 9511983801. 

Czas trwania jednostki dominującej: nieoznaczony 

Skład Zarządu: 

─ Tomasz Burczyński  – Prezes Zarządu  

─ Artur Piątek   – Wiceprezes Zarządu  

─ Rafał Graboś   – Wiceprezes Zarządu 

 

 

Skład Rady Nadzorczej: 

─ Grzegorz Stulgis   – Przewodniczący Rady Nadzorczej 

─ Janusz Żebrowski  – Zastępca Przewodniczącego Rady Nadzorczej 

─ Maciej Klepacki   – Członek Rady Nadzorczej 

─ Jakub Menc   – Członek Rady Nadzorczej 

─ Paweł Wujec   – Członek Rady Nadzorczej 

 

Zmiana nazwy 

Postanowieniem Sądu Rejonowego dla M. St. Warszawy w Warszawie, XIII Wydział Gospodarczy Krajowego 

Rejestru Sądowego z dnia 31 stycznia 2025 r. nastąpiła zmiany nazwy spółki z Fabrity Holding S.A. na Fabrity S.A. 

 

Dywidenda 

W dniu 6 maja 2025 r. Zarząd Fabrity S.A. podpisał wniosek w sprawie podziału zysku za rok obrotowy 2024 oraz 

wypłaty dywidendy. 

Zgodnie z wnioskiem Zarząd wniósł o dokonanie podziału zysku netto Spółki za rok obrotowy 2024 w kwocie 

1.552.690,75 zł na wypłatę dywidendy dla akcjonariuszy Spółki. 

Zarząd Spółki zarekomendował również, aby tytułem dywidendy za rok 2024 na rzecz akcjonariuszy wypłacono 

kwotę w łącznej wysokości 8.506.620,60 zł, na którą będzie składała się: 
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─ wypłacona w dniu 28 listopada 2024 r. zaliczka na poczet dywidendy za rok 2024 w kwocie 

2.945.828,60 zł, co przy liczbie 2.266.022 ówczesnych wszystkich akcji Spółki dawało 1,30 zł jedną akcję, 

oraz 

─ pozostała do wypłaty część dywidendy w kwocie 5.560.792,00 zł, co przy aktualnej liczbie 2.780.396 

wszystkich akcji Spółki daje dodatkowo 2,00 zł na jedną akcję. 

Dywidenda zostanie sfinansowana z zysku Spółki za rok obrotowy 2024 r., a w pozostałym zakresie z kapitału 

zapasowego Spółki, w tym z kapitału, którego źródło pochodzenia opiera się na kapitałach utworzonych z zysku 

spółki Fabrity sp. z o.o., z którą Spółka połączyła się w drodze jej przejęcia w dniu 31 stycznia 2025 r. 

Ponadto Zarząd Spółki zarekomendował wypłatę warunkowej dywidendy w wysokości 2.780.396,00 zł tj. 1,00 zł 

na akcję, o ile zostanie spełniony warunek opisany poniżej („Warunkowa Dywidenda Uzupełniająca”). 

Warunkiem wypłaty Warunkowej Dywidendy Uzupełniającej jest: 

─ uzyskanie pozytywnego dla Spółki rozstrzygnięcia skargi kasacyjnej od wyroku Wojewódzkiego Sądu 

Administracyjnego (WSA) w Warszawie z dnia 5 czerwca 2024 r. (sygn. III SA/Wa 907/24) lub innego 

rozstrzygnięcia sprawy ze strony organów państwowych dającego równoważny efekt, 

─ dokonanie zwrotu kwoty nadpłaty podatku CIT8 za rok 2022 przez organy skarbowe w kwocie 

odpowiadającej wysokości nadpłaconego przez Spółkę podatku w terminie nie późniejszym niż do dnia 

30 listopada 2025 r.; 

W przypadku spełnienia Warunku w terminie do dnia 30 listopada 2025 r. włącznie („Termin Spełnienia Warunku”), 

Zarząd Spółki rekomenduje wypłatę Warunkowej Dywidendy Uzupełniającej na rzecz akcjonariuszy Spółki w łącznej 

kwocie 2.780.396,00 zł tj. 1,00 zł na akcję. 

W przypadku spełnienia Warunku, Zarząd rekomenduje ustalenie dnia dywidendy dla Warunkowej Dywidendy 

Uzupełniającej na dzień przypadający 5 dni po dniu publikacji raportu bieżącego o podjęciu uchwały w sprawie 

stwierdzenia spełnienia Warunku wypłaty Warunkowej Dywidendy Uzupełniającej. Warunkowa Dywidenda 

Uzupełniająca zostanie wypłacona w terminie ustalonym przez Radę Nadzorczą. 

Do wypłaty Warunkowej Dywidendy Uzupełniającej Zarząd rekomenduje użycie kapitałów zapasowych Spółki, 

w tym tych których źródłem są kapitały zapasowe Fabrity sp. z o.o., z którą Spółka połączyła się dnia 31 stycznia 

2025 r. i które to kapitały stały się kapitałami zapasowymi Spółki. 

Wniosek w sprawie podziału zysku za rok obrotowy 2024 oraz wypłaty dywidendy został w dniu 6 maja 2025 

pozytywnie zaopiniowany przez Radę Nadzorczą, która dodatkowo zarekomendowała ustalenie dnia dywidendy na 

10 czerwca 2025 r., a dzień wypłaty dywidendy na 13 czerwca 2025 r. 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie, przedmiotem którego jest m.in. uchwała w sprawie podziału zysku i wypłaty 

dywidendy zaplanowane jest na 5 czerwca 2025 r. 

Dane dotyczące jednostki dominującej w stosunku do Fabrity S.A.: 

Według stanu na dzień bilansowy, tj. 31 marca 2025 roku Fabrity S.A. nie była w sposób pośredni lub bezpośredni 

kontrolowana przez inny podmiot. 
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Informacje dotyczące znaczących akcjonariuszy 

Według najlepszej wiedzy Emitenta, na dzień przekazania niniejszego raportu do publikacji, akcjonariuszami 

posiadającymi co najmniej 5 % ogólnej liczby głosów na walnym zgromadzeniu Fabrity S.A. byli:  

  

 
    

    

    

      

      

1,3,4 Dane uwzględniające podwyższenie kapitału Fabrity S.A. zgodnie z Raportem bieżącym nr 2/2025 z dn. 31.01.2025 r.  

2 Dane uwzględniające podwyższenie kapitału Fabrity S.A. zgodnie z Raportem bieżącym nr 2/2025 z dn. 31.01.2025 r. oraz zawiadomieniem z dn. 31.01.2025 r. zgodnie z Raportem bieżącym nr 5/2025.  

 

Opis organizacji Grupy Kapitałowej Fabrity na dzień 31 marca 2025 roku 

Na dzień zatwierdzenia niniejszego sprawozdania Fabrity S.A. (dawniej Fabrity Holding S.A.) była podmiotem 

dominującym dla 1 spółki. Spółka PerfectBot sp. z o.o. była ujmowana jako jednostka stowarzyszona. 
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Oświadczenie o zgodności z MSSF 

Niniejsze skrócone śródroczne skonsolidowane sprawozdanie finansowe zostało sporządzone zgodnie 

z Międzynarodowymi Standardami Sprawozdawczości Finansowej („MSSF”) zatwierdzonymi przez Unię 

Europejską, opublikowanymi i obowiązującymi na dzień 31 marca 2025 roku, a w kwestiach nieuregulowanych 

w tych standardach zgodnie z ustawą o rachunkowości. 

Podstawa prawna sporządzenia skróconego śródrocznego skonsolidowanego sprawozdania finansowego 

Prezentowane skrócone śródroczne skonsolidowane sprawozdanie finansowe przedstawia: sytuację finansową 

Grupy Kapitałowej Fabrity na dzień 31 marca 2025 roku oraz dane porównawcze na dzień 31 grudnia 2024 roku, 

jak również na dzień 31 marca 2024 roku, wyniki jej działalności za okres 3 miesięcy oraz przepływy pieniężne za 

okres 3 miesięcy zakończony dnia 31 marca 2025 roku i 31 marca 2024 roku.  

Niniejsze skrócone śródroczne skonsolidowane sprawozdanie finansowe Grupy Kapitałowej Fabrity zostało 

sporządzone zgodnie z MSR 34 „Śródroczna sprawozdawczość finansowa” oraz zgodnie z pozostałymi MSR i MSSF 

mającymi zastosowanie. 

Do skonsolidowanego okresowego raportu Grupy Kapitałowej dołączono skrócone śródroczne jednostkowe 

sprawozdanie finansowe Fabrity S.A. obejmujące ten sam okres sprawozdawczy wraz z danymi porównawczymi, co 

śródroczne skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe. 

Skrócone śródroczne skonsolidowane sprawozdanie finansowe nie obejmuje wszystkich informacji oraz ujawnień 

wymaganych w rocznym skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym, dlatego należy je czytać łącznie 

ze skonsolidowanym sprawozdaniem finansowym Grupy Kapitałowej za rok obrotowy zakończony 31 grudnia 2024. 

Waluta pomiaru i waluta skróconego śródrocznego skonsolidowanego sprawozdania finansowego 

Walutą pomiaru Grupy i walutą sprawozdawczą niniejszego skróconego śródrocznego skonsolidowanego 

sprawozdania finansowego jest złoty polski. Dane w skróconym śródrocznym skonsolidowanym sprawozdaniu 

finansowym zostały wykazane w tysiącach złotych, chyba że w konkretnych sytuacjach zostały podane z większą 

dokładnością. 

Kontynuacja działalności 

Niniejsze skonsolidowane sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności 

w dającej się przewidzieć przyszłości. Na dzień sporządzenia skonsolidowanego sprawozdania finansowego nie 

istnieją żadne okoliczności wskazujące na zagrożenie kontynuacji działalności gospodarczej przez podmiot 

dominujący.  
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Wpływ sytuacji polityczno – gospodarczej na terytorium Ukrainy 

Wojna w Ukrainie wiąże się ze zwiększonym ryzykiem makroekonomicznym dotyczącym, m. in. wzrostu 

niepewności, wahania kursów walut, ryzyka inflacji czy poziomu stóp procentowych. Grupa Fabrity S.A. nie posiada 

żadnych istotnych dostawców oraz odbiorców w tym rejonie, niemniej biznesy Grupy pozostają pod wpływem 

czynników makroekonomicznych związanych z wojną w Ukrainie. Grupa na bieżąco monitoruje wpływ wydarzeń na 

działalność spółek.  

Podstawa wyceny 

Skrócone śródroczne skonsolidowane sprawozdanie finansowe zostało sporządzone w oparciu o zasadę kosztu 

historycznego, z wyjątkiem wartości firmy i programów opcyjnych, które są wycenianie według wartości godziwej.  

Zatwierdzenie skonsolidowanego sprawozdania finansowego 

Niniejsze skrócone śródroczne skonsolidowane sprawozdanie finansowe zostało zatwierdzone do publikacji przez 

Zarząd jednostki dominującej w dniu 29 maja 2025 roku. 

 

 

W skróconym śródrocznym skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym przestrzegano tych samych zasad 

(polityki) rachunkowości i metod obliczeniowych, co w ostatnim rocznym skonsolidowanym sprawozdaniu 

finansowym. Grupa zamierza przyjąć opublikowane, lecz nie obowiązujące do dnia publikacji niniejszego 

śródrocznego skróconego skonsolidowanego sprawozdania finansowego zmiany MSSF, zgodnie z datą ich wejścia 

w życie. Oszacowanie wpływu zmian oraz nowych MSSF na przyszłe skonsolidowane sprawozdanie finansowe 

Grupy zostało przedstawione w skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym za rok 2024. 

 

 

W wyniku połączenia Fabrity S.A ze spółką zależną Fabrity sp. z o.o. nastąpiła istotna zmianę struktury 

organizacyjnej, a stosowany w poprzednich okresach sprawozdawczych podział segmentów sprawozdawczych na 

„Segment Software” oraz „Segment SSC” nie stanowi już źródła informacji pomocnych w ocenie skutków 

finansowych podejmowanych działań gospodarczych. W związku z powyższym Emitent uznaje, że posiada obecnie 

jeden segment sprawozdawczy. W ramach jednego segmentu sprawozdawczego Emitent: 

─ Podaje informacje dotyczące obszarów geograficznych, w których jednostka uzyskuje swoje przychody; 

─ Podaje informację dotyczącą kwoty przychodów od głównych klientów zewnętrznych, którzy stanowią 10 

lub więcej procent łącznych przychodów Grupy, 

─ Nie wyodrębnia informacji dotyczących świadczonych usług, z uwagi na ich jednorodny charakter 

polegający na dostarczaniu kompleksowego wsparcia w zakresie tworzenia oprogramowania dla biznesu, 

doradztwa i realizacji projektów informatycznych, projektowania produktów cyfrowych i rozwiązań e-

commerce. 
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1

1Na pozycję usługi obce składają się głównie koszty zakupu usług podwykonawców. 
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Grupa prognozuje, iż wszystkie zobowiązania wynikające z rezerw zrealizują się w ciągu 12 miesięcy od dnia 

bilansowego. 

 

 

Przychody z tytułu umów o świadczenie usług ujmuje się poprzez odniesienie do stopnia zaawansowania realizacji 

danej umowy. Jeżeli efekt umowy o świadczenie usług można wiarygodnie oszacować, przychody i koszty ujmuje się 

poprzez odniesienie do stopnia zaawansowania realizacji umowy na dzień bilansowy. Wszelkie zmiany w zakresie 

prac, roszczenia oraz premie są rozpoznawane w stopniu, w jakim zostały one uzgodnione z klientem. W przypadku, 

kiedy wartości umowy nie da się wiarygodnie oszacować, przychody z tytułu umowy ujmuje się w stopniu, w jakim 

jest prawdopodobne, że poniesione w związku z umową koszty zostaną nimi pokryte. 
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W okresie od przekazania poprzedniego skonsolidowanego sprawozdania finansowego w zobowiązaniach i aktywach 

finansowych Spółek z Grupy Fabrity zaszły następujące zmiany: 

- gwarancja bankowa przetargowa na kwotę 200.000,00 PLN do dnia 02.07.2025 roku. 

 

 

W prezentowanym okresie w Grupie nie nastąpiły naruszenia w terminach spłat oraz innych warunków umów 

kredytowych mogących skutkować żądaniem wcześniejszej spłaty danego zadłużenia. 

 

 

Branża usług IT nie charakteryzuje się typową powtarzalną sezonowością o istotnym znaczeniu dla przychodów 

i zysków. 

 

 

Nie miały miejsca. 

 

 

Dnia 20 lutego 2025 roku Zarząd Fabrity S.A. poinformował o wydaniu w dniu przez Krajowy Depozyt Papierów 

Wartościowych S.A. oświadczenia NR 176/2025 w sprawie zawarcia umowy o rejestrację w depozycie papierów 

wartościowych 514.374 sztuk akcji zwykłych na okaziciela serii B o wartości nominalnej 1,00 zł każda. Akcje serii B 

zostały wyemitowane w związku z połączeniem spółki Fabrity S.A. (wcześniej: Fabrity Holding S.A.) ze spółką Fabrity 

sp. z o.o. oraz podwyższeniem kapitału zakładowego Spółki do kwoty 2.780.396 zł, zgodnie z Postanowieniem Sądu 

Rejonowego dla M. St. Warszawy w Warszawie, XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego z dnia 

31 stycznia 2025 r. Powyższe akcje zostały wprowadzane do obrotu giełdowego na rynku podstawowym z dniem 

6 marca 2025 r. i tego samego dnia zarejestrowane w Krajowym Depozycie Papierów Wartościowych S.A. 

odpowiednio zgodnie z Raportem bieżącym Spółki nr 11/2025 i 12/2025. 

 

 

Na dzień 31 marca 2025 roku Spółka nie posiadała akcji własnych. 
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Ponadto w miesiącu styczniu i lutym na rzecz członków Zarządu zostały wypłacone środki z tytułu zaległych 

niewykorzystanych limitów związanych z wykorzystaniem pojazdów służbowych w łącznej kwocie 54 tys. zł. 

 

 

Powyższe instrumenty finansowe zostały wycenione według zamortyzowanego kosztu. 

Wartość godziwa powyższych instrumentów finansowych nie odbiega w istotny sposób od ich wartości bilansowej. 
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Grupa posiada zawartą umowę z Bankiem Handlowym w Warszawie S.A. dotyczącą transakcji terminowych 

i pochodnych zawieranych w celu zabezpieczenia wycenianych w walutach obcych. Na dzień 31 marca 2025 Grupa 

nie posiadała terminowych kontraktów walutowych. 

 

 

 

 

Połączenie spółek Fabrity Holding S.A. i Fabrity sp. z o.o. i zmiana nazwy Emitenta 

W dniu 17 maja 2024 r. Rada Nadzorcza Fabrity S.A. (dawniej: Fabrity Holding S.A.) („Spółka”) wydała pozytywną 

opinię co do rozpoczęcia przez Zarząd Spółki procesu połączenia Spółki ze spółką Fabrity sp. z o.o. przez przejęcie 

przez Spółkę spółki Fabrity sp. z o. o., z zachowaniem wszystkich wymogów wskazanych w art. 498 i następnych 

Kodeksu Spółek Handlowych, a także w Statucie Spółki oraz Umowie Spółki Fabrity sp. z o. o. Połączenie Spółek ma 

na celu uproszczenie struktury kapitałowej Grupy Fabrity, uzyskanie synergii kosztowej w zakresie kosztów 

administracyjnych oraz stworzenie możliwości finansowania potencjalnych przejęć innych podmiotów również 

z wykorzystaniem celowych emisji akcji Emitenta. 

W dniu 29 sierpnia 2024 r. Rada Nadzorcza Fabrity S.A. (wcześniej: Fabrity Holding S.A.) podjęła Uchwałę nr 

1/5/RN2024 w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie Planu Połączenia i przeprowadzenie Procesu Połączenia, 

w której wyraziła zgodę na połączenie Fabrity Holding S.A. (obecnie Fabrity S.A.) z Fabrity sp. z o.o. poprzez 

przeniesienie całego majątku obejmującego wszystkie aktywa i pasywa Fabrity sp. z o.o. na Spółkę w zamian za 

akcje, które Spółka wyda wspólnikom Fabrity sp. z o.o. oraz na przyjęcie Planu Połączenia wraz z załącznikami, 

w tym w szczególności wycenę Fabrity S.A. (dawniej: Fabrity Holding S.A.) oraz Fabrity sp. z o.o., jak również na 

ustalenie parytetu wymiany. Ponadto Rada Nadzorcza wyraziła zgodę na przeprowadzenie Połączenia stanowiącego 

istotną transakcję z podmiotami powiązanymi. 

W dniu 29 sierpnia 2024 roku, pomiędzy Emitentem jako spółką przejmującą a spółką zależną Fabrity sp. z o.o. jako 

spółką przejmowaną, uzgodniony został plan połączenia, w tym parytet wymiany udziałów Fabrity na akcje Spółki 

tj. zarządy Spółek podjęły każdorazowo Uchwałę nr 1 w sprawie przyjęcia Planu Połączenia Fabrity Holding S.A. 

(obecnie Fabrity S.A.) z Fabrity sp. z o.o., w których Zarządy zatwierdziły i zaakceptowały planowane połączenie 

Fabrity Holding S.A (obecnie Fabrity S.A.) i Fabrity sp. z o.o. poprzez przeniesienie całego majątku obejmującego 

wszystkie aktywa i pasywa Fabrity sp. z o.o. na Fabrity Holding S.A. w zamian za akcje, które Fabrity Holding S.A. 

(obecnie Fabrity S.A.) wyda wspólnikom Fabrity sp. z o.o.  Parytet wymiany został ustalony w oparciu o wyceny 

spółek przygotowane przez niezależny podmiot i wynosi 69,51 : 1, co oznacza, że w procesie połączenia Fabrity 

Holding S.A. (obecnie Fabrity S.A.) z Fabrity sp. z o.o., mniejszościowi wspólnicy Fabrity sp. z o.o. (inni niż Fabrity 

Holding S.A.) za 1 udział Fabrity sp. z o.o. otrzymali przeliczeniowo 69,51 akcji spółki Fabrity Holding S.A. (obecnie 
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Fabrity S.A.), tj. za posiadane przez nich łącznie 7.400 udziałów Fabrity sp. z o.o. zostały wydane łącznie 514.374 

akcje, które stanowią 18,50% w kapitale  zakładowym Fabrity Holding S.A. (obecnie Fabrity S.A.) po podwyższeniu.  

W dniu 29 sierpnia 2024 r. spółki Fabrity Holding S.A. (obecnie Fabrity S.A.) oraz Fabrity sp. z o.o. złożyły Plan 

Połączenia do Sądu z wnioskiem o wyznaczenie biegłego i zbadanie Planu Połączenia.  Postanowieniem Sądu z dnia 

17 listopada 2024 r. Sąd wyznaczył biegłego rewidenta w celu sporządzenia opinii w przedmiocie zbadania Planu 

Połączenia. 

W dniu 18 listopada 2024 r. do spółek Fabrity Holding S.A. oraz Fabrity sp. z o.o. wpłynęła opinia niezależnego 

biegłego rewidenta z Badania Planu Połączenia Spółek: Fabrity Holding Spółka Akcyjna z Fabrity spółka z 

ograniczoną odpowiedzialnością oraz spółki dokonały pierwszego zawiadomienia o zamiarze połączenia zgodnie art. 

504 §1 i §2 kodeksu spółek handlowych. 

W dniu 21 listopada 2024 r. Fabrity Holding S.A. raportem bieżącym nr 67/2024 dokonała ogłoszenia o zwołaniu 

Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy na dzień 20 grudnia 2024 r. (NWZ) i opublikowała projekty 

uchwał NWZ, w tym dotyczące Połączenia. W dniu 20 grudnia 2024 r. odbyło się NWZ i Spółka opublikowała treść 

podjętych uchwał Raportem bieżącym nr 71/2024.  

W dniu 31 stycznia 2025 r. Spółka otrzymała Postanowienie Sądu Rejonowego dla M. St. Warszawy, XIII Wydział 

Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego w przedmiocie zarejestrowania przez Sąd w dniu 31 stycznia 2025 r. 

połączenia Emitenta Fabrity S.A. ze spółką Fabrity sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie, podwyższenia kapitału 

zakładowego oraz zmian Statutu Emitenta, w tym zmiany firmy Emitenta oraz warunkowego podwyższenia kapitału 

zakładowego Spółki uchwalonych przez Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki.  

Połączenie Fabrity Holding S.A. (obecnie Fabrity S.A.) oraz Fabrity sp. z o.o. zostało dokonane w trybie określonym 

w art. 492 § 1 Kodeksu spółek handlowych, tj. przez przeniesienie całego majątku Fabrity sp. z o.o. na Fabrity 

Holding S.A. (obecnie Fabrity S.A.) za akcje, które Fabrity Holding S.A. (obecnie Fabrity S.A.) wydała wspólnikom 

Fabrity sp. z o.o. (innym niż Fabrity Holding S.A.), (łączenie się przez przejęcie). 

W związku z Połączeniem oraz podjętą Uchwałą, zmieniona została firma Emitenta na Fabrity Spółka Akcyjna oraz 

podwyższony został kapitał zakładowy Spółki z kwoty 2.266.022,00 zł do kwoty 2.780.396,00 zł w drodze emisji 

514.374 akcji zwykłych na okaziciela serii B o wartości nominalnej 1,00 zł każda, o łącznej wartości nominalnej 

514.374,00 zł. Po rejestracji podwyższenia kapitału zakładowego Spółki ogólna liczba akcji wszystkich emisji wynosi 

2.780.396 akcji o wartości nominalnej 1,00 zł każda akcja. Ogólna liczba głosów wynikających ze wszystkich 

wyemitowanych przez Spółkę akcji wynosi 2.780.396,00. 

 

Program motywacyjny 

W dniu 4 lutego 2025 r. Rada Nadzorcza Fabrity S.A. w wykonaniu Uchwały nr 4 Nadzwyczajnego Walnego 

Zgromadzenia Fabrity Holding S.A. z dnia 20 grudnia 2024 r. przyjęła Uchwałą nr 1/1/RN2025 treść Regulaminu 

Programu Motywacyjnego Fabrity S.A. z siedzibą w Warszawie w sprawie ustanowienia programu motywacyjnego 

dla kluczowego personelu Spółki oraz jej spółek zależnych, warunkowego podwyższenia kapitału zakładowego 

Spółki, emisji warrantów subskrypcyjnych z wyłączeniem w całości prawa poboru akcjonariuszy w odniesieniu do 

warrantów subskrypcyjnych i akcji emitowanych w ramach kapitału warunkowego, zmiany Statutu.  
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Program Motywacyjny został wdrożony w życie w dniu 13 marca 2025 r. poprzez zawarcie umów o udział 

w Programie Motywacyjnym Fabrity S.A z wybranymi osobami wchodzącymi w skład kluczowego personelu 

Emitenta oraz jego spółek zależnych, o czym Emitent poinformował Raportem bieżącym nr 13/2025. W ramach 

Programu Motywacyjnego jego uczestnicy mogą uzyskać prawo do nabycia od Emitenta nie więcej niż 85.992 akcje 

Spółki reprezentujące łącznie około 3,1% kapitału zakładowego Spółki na dzień 4 lutego 2025 r. Warunki realizacji 

Programu Motywacyjnego będą rozłożone na Lata Obrotowe, tj. na lata kalendarzowe 2025, 2026 i 2027. Program 

zakłada emisję maksymalnie 85.992 akcji (serie C, D i E) przyznawanych Uczestnikom w drodze wymiany 

odpowiednio trzech serii warrantów subskrypcyjnych (D1, D2, D3), przyznawanych za lata 2025– 2027 w zależności 

od osiągnięcia określonych celów finansowych (EBIT) lub ewentualnie celu związanego z kursem akcji. Podstawą do 

ustalenia ceny emisyjnej akcji jest „Kurs Bazowy” w wysokości 30,94 zł, wyliczony wg. zapisów Uchwały NWZA 

jako średnia kursów zamknięcia ważona obrotami z okresu od 1 lipca 2024 r. do 31 grudnia 2024 r. Akcje 

Motywacyjne będą oferowane po cenie równej Kursowi Bazowemu, pomniejszonemu o ewentualne dyskonto (15%) 

oraz ewentualne wypłacone dywidendy i inne formy dystrybucji gotówki zrealizowane od 1 stycznia 2025 r. Aby 

otrzymać prawo do maksymalnej liczby warrantów i akcji za dany rok, Spółka musi zrealizować 100% ustalonego 

Celu EBIT, a minimalny przydział zaczyna się od 85% realizacji tego celu. Łączny Cel EBIT dla lat 2025–2027, co 

oznacza, że jeśli Spółka nie zrealizuje w pełni celów w poszczególnych latach, ale zrealizuje łączny cel trzyletni, to 

uczestnicy mogą nadal otrzymać 100% przydziału warrantów i akcji. Uczestnicy automatycznie zyskują pełne prawo 

do objęcia wszystkich warrantów i akcji, jeśli „Cel Kurs” (wzrost średniego kursu ważonego obrotami do poziomu 

180% Kursu Bazowego) zostanie osiągnięty za okres określony w Regulaminie. Prawa do objęcia warrantów i/lub 

akcji wygasają w określonych przypadkach Odejścia Uprawnionego, a w niektórych sytuacjach (np. „Transakcja 

Wyjścia”) program może zakończyć się przyspieszonym przydziałem akcji lub transakcją będącą rozliczeniem 

pieniężnym takiego przydziału. Ujęcie kosztów Programu Motywacyjnego zgodnie z MSSF2 przewidziane jest 

począwszy od raportu za 1 półrocze 2025 r. 

Akcje z Programu będą w przyszłości wprowadzane do obrotu na rynku regulowanym, aby zapewnić ich płynność 

i dostęp do ich ewentualnej sprzedaży przez Uczestników Programu. Głównym celem Programu Motywacyjnego jest 

wzrost wartości spółki dla akcjonariuszy poprzez motywowanie Uczestników Programu do realizacji Strategii Spółki.  
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Opis organizacji Grupy Kapitałowej Fabrity ze wskazaniem jednostek podlegających konsolidacji 

Opis organizacji Grupy Kapitałowej został umieszczony w skróconym śródrocznym skonsolidowanym sprawozdaniu 

finansowym w pkt. 2.5.1 niniejszego skonsolidowanego raportu śródrocznego. 

Realizacja wcześniej publikowanych prognoz wyników na dany rok 

Grupa Fabrity nie publikowała prognoz dotyczących wyników. 

Akcjonariusze posiadający co najmniej 5 % ogólnej liczby głosów na walnym zgromadzeniu emitenta na dzień 

przekazania niniejszego raportu 

Według najlepszej wiedzy Emitenta, na dzień przekazania niniejszego raportu do publikacji, akcjonariuszami 

posiadającymi co najmniej 5 % ogólnej liczby głosów na walnym zgromadzeniu Fabrity S.A. byli:  

  

 
    

    

    

      

      

1,3,4 Dane uwzględniające podwyższenie kapitału Fabrity S.A. zgodnie z Raportem bieżącym nr 2/2025 z dn. 31.01.2025 r.  

2 Dane uwzględniające podwyższenie kapitału Fabrity S.A. zgodnie z Raportem bieżącym nr 2/2025 z dn. 31.01.2025 r. oraz zawiadomieniem z dn. 31.01.2025 r. zgodnie z Raportem bieżącym nr 5/2025.  

 

Zmiany w strukturze własności znacznych pakietów akcji Emitenta w okresie od przekazania poprzedniego 

raportu okresowego do dnia przekazania niniejszego raportu, wśród akcjonariuszy posiadających 

bezpośrednio lub pośrednio (przez podmioty zależne) co najmniej 5% ogólnej liczby głosów na walnym 

zgromadzeniu: 

Brak zmian. 
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Zestawienie stanu posiadania akcji Emitenta lub uprawnień do nich przez osoby zarządzające i nadzorujące 

Emitenta na dzień przekazania niniejszego raportu: 

Według najlepszej wiedzy Emitenta, na dzień przekazania niniejszego raportu do publikacji, następujące osoby 

nadzorujące i zarządzające Fabrity S.A. posiadały akcje spółki: 

   

 

 

 

 

 

 

1,2,3,7 Dane uwzględniające podwyższenie kapitału Fabrity S.A. zgodnie z Raportem bieżącym nr 2/2025 z dn. 31.01.2025 r. 

4 Dane uwzględniające podwyższenie kapitału Fabrity S.A. zgodnie z Raportem bieżącym nr 2/2025 z dn. 31.01.2025 r. oraz zawiadomieniami: z dn. 12.02.2025 r. zgodnie z Raportem bieżącym nr 9/2025, z dn. 10.06.2024 r. zgodnie z Raportem bieżącym nr 

40/2024 oraz z dnia 14.06.2024 r. zgodnie z Raportem bieżącym nr 42/2024 

5 Dane uwzględniające podwyższenie kapitału Fabrity S.A. zgodnie z Raportem bieżącym nr 2/2025 z dn. 31.01.2025 r. oraz zawiadomieniem z dn. 31.01.2025 r. zgodnie z Raportem bieżącym nr 3/2025 

6 Dane uwzględniające podwyższenie kapitału Fabrity S.A. zgodnie z Raportem bieżącym nr 2/2025 z dn. 31.01.2025 r. oraz zawiadomieniem z dn. 31.01.2025 r. zgodnie z Raportem bieżącym nr 4/2025 

 

 

Zmiany w strukturze własności znacznych pakietów akcji Emitenta w okresie od przekazania poprzedniego 

raportu okresowego do dnia przekazania niniejszego raportu, wśród osób nadzorujących i zarządzających 

Fabrity S.A.: 

Brak zmian. 
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Postępowania toczące się przed sądem, organem właściwym dla postępowania arbitrażowego lub organu 

administracji publicznej 

Emitent podjął starania w kierunku skorzystania z tzw. ulgi holdingowej, tj. zwolnienia podatkowego określonego 

w art. 24o w zw. z art. 24m Ustawy o podatku dochodowym od osób prawnych (Dz. U. z 2025 r., poz. 278, 340), 

przy transakcjach sprzedaży spółki Oktawave S.A. i spółek segmentu marketingowego K2 Precise S.A. i Agencja sp. 

z o.o. Kwoty nadpłat podatku dochodowego, skalkulowane po korektach i rozliczeniu strat lat ubiegłych, wynoszą 

odpowiednio: za rok 2022 - 2,5 mln zł, za rok 2023 - 1,8 mln zł. Na dzień 31 grudnia 2023 roku kwoty nadpłat były 

traktowane jako aktywo warunkowe o wysokiej niepewności i nie zostały ujęte w bilansie Emitenta i bilansie 

skonsolidowanym Grupy. W zakresie nadpłaty za rok 2023 złożone zostały przez Emitenta stosowne wnioski do 

organów administracji skarbowej w wyniku czego w dniu 21 czerwca 2024 r. Urząd Skarbowy dokonał zwrotu kwoty 

nadwyżki podatku CIT-8 za rok 2023 w kwocie w kwocie 1.790.197,00 zł wskazanej przez Spółkę w ramach 

deklaracji rocznej za rok 2023, w związku ze skorzystaniem z tzw. ulgi holdingowej, tj. zwolnienia podatkowego 

określonego w art. 24o w zw. z art. 24m Ustawy o podatku dochodowym od osób prawnych przy transakcjach 

sprzedaży spółek segmentu marketingowego K2 Precise S.A. i Agencja K2 sp. z o.o. Kwota zwrotu została ujęta 

w księgach Emitenta okresie bilansowym. 

W przedmiocie nadpłaty za rok 2022 Emitent złożył skargę do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego 

w Warszawie (WSA). W dniu 5 czerwca 2024 r. WSA wydał wyrok (sygn. III SA/Wa 907/24), w którym uchylił 

decyzje Naczelnika Urzędu Skarbowego oraz Dyrektora Izby Administracji Skarbowej w Warszawie (jako organu 

odwoławczego od decyzji Naczelnika), odmawiające stwierdzenia nadpłaty za rok 2022 (w którym to roku Spółka 

skorzystała ze zwolnienia holdingowego w związku ze sprzedażą akcji Spółki Oktawave S.A.) (dalej: Wyrok). 

W otrzymanym w dniu 2 sierpnia 2024 r. uzasadnieniu do Wyroku, WSA podzielił stanowisko Emitenta. W związku 

z powyższymi faktami, po gruntownej analizie okoliczności i po zasięgnięciu opinii doradców, ze względu na 

dokonaną ocenę istnienia wysokiego prawdopodobieństwa uzyskania przez Spółkę kwoty nadpłaty podatku CIT za 

rok 2022, Zarząd Spółki podjął decyzję o rozpoznaniu w księgach Spółki w dacie wydania Wyroku, kwoty nadpłaty 

za rok 2022 wraz należnymi odsetkami i ujęciu jej jako należności publiczno-prawnej i odpowiednim rozpoznaniu 

tego zdarzenia w wyniku finansowym.  

W dniu 9 października 2024 roku, Zarząd Spółki powziął informację o wniesieniu przez Dyrektora Izby Administracji 

Skarbowej w Warszawie do Naczelnego Sądu Administracyjnego skargi kasacyjnej od wyroku Wojewódzkiego Sądu 

Administracyjnego (WSA) w Warszawie z dnia 5 czerwca 2024 r., który uchylił decyzje Naczelnika Urzędu 

Skarbowego oraz Dyrektora Izby Administracji Skarbowej w Warszawie odmawiające stwierdzenia nadpłaty 

podatku CIT-8 za rok 2022 (w którym to roku Spółka skorzystała ze zwolnienia holdingowego w związku ze 

sprzedażą akcji Spółki Oktawave S.A.). W dniu 12 marca 2025 roku Spółka otrzymała informację o pozytywnym 

rozpatrzeniu wniosku Spółki o przyspieszenie terminu rozprawy przed NSA. W dniu 29 kwietnia 2025 r. Emitent 

uzyskał zawiadomienie o wyznaczeniu terminu rozprawy przed NSA na dzień 9 lipca 2025 r. 

Kwota nadpłaty za rok 2022 wynosi 2.476.950 zł (słownie: dwa miliony czterysta siedemdziesiąt sześć tysięcy 

dziewięćset pięćdziesiąt złotych) i została ujęta w księgach Emitenta w roku 2024 r. i odpowiednio w niniejszym 

raporcie wraz z należnymi odsetkami. Na dzień publikacji niniejszego raportu Zarząd nie przewiduje zmiany ujęcia 

w/w kwoty. Na dzień 31 marca 2025 r. kwota nadpłaty wynosi 2.952.276,00 zł, na którą składa się w/w kwota 

główna oraz odsetki. 
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Informacje o zawarciu przez Emitenta lub jednostkę od niego zależną jednej lub wielu transakcji 

z podmiotami powiązanymi i zostały zawarte na innych warunkach niż rynkowe 

W prezentowanym okresie nie wystąpiły istotne transakcje zawarte z podmiotami powiązanymi na warunkach 

innych niż rynkowe. 

Informacje o udzieleniu przez Emitenta lub przez jednostkę od niego zależną poręczeń kredytu lub pożyczki 

lub udzieleniu gwarancji - łącznie jednemu podmiotowi lub jednostce zależnej od tego podmiotu, jeżeli łączna 

wartość istniejących poręczeń lub gwarancji stanowi równowartość co najmniej 10% kapitałów własnych 

Emitenta 

Informacje zawarte w pkt. 2.5.8 „Zmiany zobowiązań warunkowych lub aktywów warunkowych” niniejszego 

skonsolidowanego raportu śródrocznego. 

Czynniki, które będą miały wpływ na osiągnięte wyniki w perspektywie co najmniej kolejnego kwartału  

W kolejnych kwartałach Zarząd oczekuje pozytywnych wyników działalności i stabilnej sytuacji płynnościowej 

Grupy.  

Inne informacje, które zdaniem emitenta są istotne dla oceny jego sytuacji kadrowej, majątkowej, 

finansowej, wyniku finansowego i ich zmian, oraz informacje, które są istotne dla oceny możliwości 

realizacji zobowiązań przez emitenta  

Zadłużenie odsetkowe na które składały się kredyty bankowe oraz zobowiązania z tyt. leasingu finansowego Grupy 

Fabrity na dzień 31.03.2025 roku wynosiło 4,4 mln zł (w tym kwota 2,9 mln z tytułu umów leasingu - głównie 

dotyczących wynajmu powierzchni biurowych w ramach ujęcia MSSF16 oraz pozostałych zobowiązań z tytułu earn-

out w kwocie 1,5 mln zł), natomiast środki pieniężne 12,8 mln zł. Wobec czego wystąpiła nadwyżka środków 

pieniężnych nad zadłużeniem odsetkowym i wynosiła – 8,4 mln zł. Wskaźnik płynności bieżącej (aktywa obrotowe 

podzielone przez krótkoterminowe zobowiązania i rezerwy) na dzień 31.03.2025 roku wynosił 4,2 wobec 5,0 przed 

rokiem.  
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Wyniki finansowe 

W pierwszym kwartale 2025 r. skonsolidowane przychody ze sprzedaży usług Grupy Fabrity spadły o 2,3 mln zł rdr, 

do 16,6 mln zł w porównaniu do analogicznego okresu roku ubiegłego. Przełożyło się to na skonsolidowane wyniki 

finansowe, choć nominalnie w mniejszej skali. Wynik EBITDA obniżył się o 0,8 mln zł, do 1,5 mln zł, zysk operacyjny 

zmniejszył się o 0,8 mln zł rdr, do 1,0 mln zł, a kwartalny zysk netto spadł o 0,5 mln zł, do poziomu 0,8 mln zł.  

Rozwój biznesu 

Główne przyczyny niższych niż przed rokiem wyników pierwszego kwartału związane są z opóźnieniami w procesach 

decyzyjnych dotyczących rozpoczęcia realizacji szeregu projektów – zarówno u nowych, jak i dotychczasowych 

klientów, zwłaszcza tych dotyczących kluczowych obszarów biznesu i nowych technologii. W naszej ocenie jest to 

konsekwencja trudnej sytuacji rynkowej i makroekonomicznej, w której firmy podejmują inwestycje z większą 

ostrożnością. Niemniej jednak duże przedsiębiorstwa, zwłaszcza z szeroko pojętej branży produkcyjnej, nadal będą 

realizować takie projekty, ponieważ pozwalają one utrzymać przewagę na coraz bardziej konkurencyjnym rynku. 

Mimo chwilowego osłabienia trakcji w pierwszym kwartale 2025 r. i ogólnego negatywnego sentymentu rynkowego, 

Fabrity dostosowuje się do otoczenia, jednocześnie nie rezygnując z ambitnych celów rozwojowych wyznaczonych 

w strategii na lata 2024–2026. W ubiegłym roku firma pozyskała 20 nowych klientów, na przełomie roku kilku 

kolejnych, w związku z czym spodziewamy się, że nowo podpisane umowy zaczną przynosić wymierne efekty 

w kolejnych kwartałach bieżącego roku. Fabrity kontynuuje również intensywne działania sprzedażowe zarówno na 

rynku polskim, jak i zagranicznym – przede wszystkim w regionie DACH, innych krajach UE oraz Wielkiej Brytanii.  

Drugim kluczowym obszarem sprzedażowym, na który Fabrity kładzie szczególny nacisk jest udział w polskich 

i unijnych przetargach publicznych. Celem spółki jest zwiększenie przychodów ze współpracy z podmiotami 

z sektora publicznego. W tym obszarze procentuje wieloletnie doświadczenie współpracy z unijną agencją Frontex 

oraz mocne referencje wynikające z realizacji licznych projektów unijnych w ostatnich latach. 

Pierwsze efekty działań sprzedażowych skierowanych do sektora publicznego są już widoczne. W pierwszym 

kwartale br. Fabrity zawarła duże umowy ramowe z eZdrowie oraz European Stabilization Mechanism.  

Jednocześnie spółka utrzymała współpracę ze wszystkimi kluczowymi klientami. W 2024 r. wskaźnik odejść 

klientów (churn) utrzymywał się poniżej 3% i dotyczył mniejszych klientów. Równocześnie konsekwentnie 

rozszerzamy współpracę z naszymi obecnymi klientami oferując rozwiązania z zakresu GenAI, inżynierii danych, czy 

przemysłowego Internetu Rzeczy (IIoT). 

Powyższe działania, uruchomienie zakontraktowanych projektów i pozyskanie nowych umów powinny pozytywnie 

wpłynąć na wyniki kolejnych kwartałów 2025 r., głównie poprzez stopniowy wzrost rentowności i sprzedaży 

względem pierwszego kwartału b.r. 

Rozwój nowych usług 

W obszarze rozwoju usług, Fabrity koncentruje się przede wszystkim na budowaniu kompetencji w zakresie Industry 

4.0, Generative AI oraz Data&Cloud. Projekty realizowane w tych wysoce specjalistycznych obszarach 

charakteryzują się większą rentownością, dlatego firma liczy, że w kolejnych latach dojdzie do wyraźnego 

zwiększenia przychodów w ramach tych specjalizacji.  
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W zakresie Industry 4.0, Fabrity skupia się na obszarach związanych z przemysłowym Internetem Rzeczy (Industrial 

IoT), rozwiązaniach do predykcyjnego utrzymania ruchu (predictive maintenance) oraz systemach do optymalizacji 

zarządzania energią. Ten ostatni aspekt nabiera szczególnego znaczenie w kontekście obowiązku przygotowywania 

raportów ESG, który od 1 stycznia 2025 r. dotyczy dużych przedsiębiorstw w Polsce. Spółka spodziewa się zatem, że 

popyt na tego typu rozwiązania na rynku polskim będzie znacząco rósł.  

W kontekście poszerzania kompetencji w zakresie Industry 4.0 półka nawiązała partnerstwo z firmą Advantech, 

globalnym liderem w dziedzinie inteligentnych systemów IoT i platform wbudowanych. 

Drugim obszarem innowacji jest generatywna sztuczna inteligencja. Po okresie początkowego hype’u i swoistej mody 

na GenAI nadszedł czas, że przedsiębiorstwa zaczynają poszukiwać obszarów, w których wdrożenie sztucznej 

inteligencji ma uzasadnienie biznesowe. Ważne przy tym jest, aby było ono kompleksowe, tzn. zintegrowane z całym 

ekosystemem narzędzi dostępnych w organizacji i wykorzystujące dane firmowe. Równie ważne jest zapewnienie 

bezpieczeństwa i poufności danych tak, aby nie stały się one częścią publicznie dostępnych modeli AI. Fabrity stara 

się wychodzić naprzeciw tym oczekiwaniom, oferując rozwiązania oparte na infrastrukturze MS Azure i narzędziach 

AI w ramach Azure OpenAI Services. 

Kolejnym obszarem, w którym Fabrity zwiększa poziom kompetencji jest Cloud Data Platform, obejmujący wiele 

dziedzin związanych ze strategicznym podejściem do danych w organizacjach, w tym również obszar sztucznej 

inteligencji. Jednym z ważniejszych kroków w tym obszarze jest nawiązanie partnerstwa z firmą Snowflake oferującą 

zaawansowane chmurowe rozwiązania do analizy danych, w tym również takie, które wykorzystują sztuczną 

inteligencję. 

 

PerfectBot 

W pierwszym kwartale 2025 r. spółka PerfectBot kontynuowała rozwój produktu w zakresie edytora agentów AI, 

jednocześnie prowadząc analizę strategiczną w obliczu rosnącej konkurencji na rynku. Zarząd prowadził rozmowy 

z potencjalnymi partnerami strategicznymi dotyczące możliwości połączenia z większą platformą technologiczną, 

jako alternatywy dla dotychczasowego modelu rozwoju jako niezależnego dostawcy rozwiązań AI. 
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¹

    

      

  

  

 

Do przeliczenia danych pochodzących ze skróconego śródrocznego sprawozdania z zysków lub strat i innych całkowitych dochodów oraz 

skróconego śródrocznego sprawozdania z przepływów pieniężnych użyto kursów stanowiących średnią arytmetyczną kursów podawanych 

przez NBP na ostatni dzień miesiąca wchodzącego w skład okresu sprawozdawczego, tj.:  

- z wyliczenia za okres 01.01.2024 – 31.03.2024 roku przyjęto kurs 1 EUR = 4,3211 PLN; 

- z wyliczenia za okres 01.01.2025 – 31.03.2025 roku przyjęto kurs 1 EUR = 4,1848 PLN. 

Do przeliczenia pozycji ze skróconego śródrocznego sprawozdania z sytuacji finansowej przyjęto średni kurs NBP ustalony na ostatni dzień 

okresu, którego dotyczą prezentowane dane, tj.: 

- na dzień 31.12.2024 roku 1 EUR = 4,2730 PLN; 

- na dzień 31.03.2025 roku 1 EUR = 4,1839 PLN. 

¹EBITDA rozumiana jako zysk/strata na działalności operacyjnej (EBIT) powiększony o amortyzację i odpisy na trwałą utratę wartości, 

jeżeli występują. 
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Na dzień 31.03.2025 roku kapitał podstawowy dzielił się na 2.780.396 akcji o wartości nominalnej wynoszącej 1 zł. W spółce nie funkcjonują akcje uprzywilejowane.  
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Oświadczenie o zgodności z MSSF 

Niniejsze skrócone śródroczne sprawozdanie finansowe zostało sporządzone zgodnie z Międzynarodowymi 

Standardami Sprawozdawczości Finansowej („MSSF”) zatwierdzonymi przez Unię Europejską, opublikowanymi 

i obowiązującymi na dzień 31 marca 2025 roku, a w kwestiach nieuregulowanych w tych standardach zgodnie 

z ustawą o rachunkowości. 

Podstawa prawna sporządzenia skróconego śródrocznego jednostkowego sprawozdania finansowego 

Prezentowane skrócone śródroczne jednostkowe sprawozdanie finansowe przedstawia sytuację finansową Fabrity 

S.A. na dzień 31 marca 2025 roku oraz dane porównawcze na 31 grudnia 2024 roku, jak również na dzień 31 marca 

2024 roku, wyniki jej działalności za okres 3 miesięcy oraz przepływy pieniężne za okres 3 miesięcy zakończony dnia 

31 marca 2025 roku i 31 marca 2024 roku. 

Niniejsze skrócone śródroczne jednostkowe sprawozdanie finansowe zostało sporządzone zgodnie z MSR 34 

„Śródroczna sprawozdawczość finansowa” oraz zgodnie z pozostałymi MSR i MSSF mającymi zastosowanie.  

Skrócone śródroczne jednostkowe sprawozdanie finansowe nie obejmuje wszystkich informacji oraz ujawnień 

wymaganych w rocznym jednostkowym sprawozdaniu finansowym, dlatego należy je czytać łącznie 

z jednostkowym sprawozdaniem finansowym Fabrity S.A. za rok obrotowy zakończony 31 grudnia 2024 r. 

W niniejszym skróconym śródrocznym jednostkowym sprawozdaniu finansowym, dokonane przez Zarząd istotne 

osądy w zakresie stosowania przez Spółkę zasad rachunkowości i główne źródła szacowania niepewności były takie 

same jak opisane w rocznym jednostkowym sprawozdaniu finansowym Fabrity S.A. za rok zakończony 31 grudnia 

2024 r.  

Waluta pomiaru i waluta sprawozdania finansowego 

Walutą pomiaru Spółki i walutą sprawozdawczą niniejszego skróconego śródrocznego sprawozdania finansowego 

jest złoty polski. Dane w sprawozdaniu finansowym zostały wykazane w tysiącach złotych, chyba że w konkretnych 

sytuacjach zostały podane z większą dokładnością.  

Kontynuacja działalności 

Skrócone śródroczne sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności 

w dającej się przewidzieć przyszłości. Na dzień sporządzenia skróconego śródrocznego sprawozdania finansowego 

nie istnieją żadne okoliczności wskazujące na zagrożenie kontynuacji działalności gospodarczej przez Spółkę.  

Wpływ sytuacji polityczno – gospodarczej na terytorium Ukrainy 

Wojna w Ukrainie wiąże się ze zwiększonym ryzykiem makroekonomicznym dotyczącym, m. in. wzrostu 

niepewności, wahania kursów walut, ryzyka inflacji czy poziomu stóp procentowych. Grupa Fabrity S.A. nie posiada 

żadnych istotnych dostawców oraz odbiorców w tym rejonie, niemniej biznesy Grupy pozostają pod wpływem 



 

 

34 

czynników makroekonomicznych związanych z wojną w Ukrainie. Grupa na bieżąco monitoruje wpływ wydarzeń na 

działalność spółek.  

Zatwierdzenie skróconego śródrocznego jednostkowego sprawozdania finansowego 

Niniejsze skrócone śródroczne sprawozdanie finansowe zostało zatwierdzone do publikacji przez Zarząd Spółki 

w dniu 29 maja 2025 roku.  

Podstawa wyceny 

Skrócone śródroczne jednostkowe sprawozdanie finansowe zostało sporządzone w oparciu o zasadę kosztu 

historycznego, z wyjątkiem przede wszystkim programów opcyjnych, które są wycenianie według wartości godziwej.  
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Spółka prognozuje, iż wszystkie zobowiązania wynikające z rezerw zrealizują się w ciągu 12 miesięcy od dnia 

bilansowego. 

 

 

W prezentowanym okresie w spółce Fabrity S.A. nie nastąpiły istotne nabycia aktywów trwałych w odniesieniu do 

danych finansowych. Ponadto spółka nie posiada poczynionych zobowiązań na rzecz dokonania zakupu rzeczowych 

aktywów trwałych.  

 

 

 

Ponadto w miesiącu styczniu i lutym na rzecz członków Zarządu zostały wypłacone środki z tytułu zaległych 

niewykorzystanych limitów związanych z wykorzystaniem pojazdów służbowych w łącznej kwocie 54 tys. zł. 

Wykazane wynagrodzenie Zarządu dotyczy jedynie Fabrity S.A. Członkowie Zarządu pobierają także wynagrodzenie 

w innych spółkach z Grupy Kapitałowej Fabrity. Łączne wynagrodzenie Zarządu w ramach Grupy Kapitałowej 

Fabrity prezentowane jest w skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym Grupy Fabrity. 
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W bieżącym okresie sprawozdawczym w dniu 31 stycznia miało miejsce połączenie Emitenta Fabrity S.A. z spółką 

zależną Fabrity sp. z o.o. Opis transakcji połączenia został zawarty w nocie „2.5.17. Informacje o istotnych 

niestandardowych zdarzeniach mających wpływ na wynik finansowy”.  

W sytuacji braku szczegółowych uregulowań wewnątrz MSSF, Fabrity S.A. przyjęła politykę rachunkowości 

polegającą na ujmowaniu transakcji połączenia jednostek pod wspólną kontrolą według wartości księgowych. Na 

podstawie przyjętych zasad rachunkowości jednostka przejmująca rozpoznaje aktywa oraz zobowiązania i kapitały 

jednostki przejmowanej według ich bieżącej wartości księgowej na dzień 31 stycznia 2025 roku, skorygowanej 

jedynie w celu ujednolicenia zasad rachunkowości przejmowanej jednostki. Wartość firmy oraz ujemna wartość 

firmy nie są rozpoznawane. Dane porównawcze za okres poprzedzający rok, w którym nastąpiło połączenie nie 

podlegają przekształceniu. Wartości jednostki przejmowanej dotyczące sprawozdania z zysków lub strat i innych 

całkowitych dochodów w okresie od 1 stycznia 2025 r. do 31 stycznia 2025 r. nie zostały uwzględnione 

w jednostkowym sprawozdaniu z zysków lub strat i innych całkowitych dochodów. Gdyby połączenie miało miejsce 

od 1 stycznia 2025 roku wówczas przychody jednostkowe wyniosłyby 15.499 tys. zł, wynik operacyjny wyniósłby 

1.207 tys. zł, a wynik netto 993 tys. zł. Spółka zastrzega, że wyniku badania rocznego sprawozdania finansowego 

może nastąpić ewentualna rewizja sposobu ujęcia połączenia. 

Pozostałe informacje i objaśnienia zostały ujawnione w skróconym śródrocznym skonsolidowanym sprawozdaniu 

Grupy Kapitałowej Fabrity. 
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